



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Recovery Care Finland ApS

Peter Bangs Vej 7A, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 40 71 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

Niels Reinholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Recovery Care Finland ApS Peter Bangs Vej 7A, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 40 71 63
	Stiftet: 22. juli 2022
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Reinholdt, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	Akuforma Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg og service, af behandlingsudstyr samt anden virksomhed i forbindelse hermed i Finland.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 149.619 kr. mod 429.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.451 kr. mod 325.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.619</b>	<b>429.395</b>
1 Personaleomkostninger	-90.731	0
Finansielle indtægter	1.958	151
Finansielle omkostninger	-1.865	-9.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.981</b>	<b>420.140</b>
2 Skat af årets resultat	-13.530	-94.358
<b>Årets resultat</b>	<b>45.451</b>	<b>325.782</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.451	325.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.451</b>	<b>325.782</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	208.678	68.803
Varebeholdninger i alt	208.678	68.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.377	148.680
Andre tilgodehavender	262	9.862
Tilgodehavender i alt	22.639	158.542
Likvide beholdninger	206.712	246.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>438.029</b>	<b>473.406</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>438.029</b>	<b>473.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	371.233	325.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>411.233</b>	<b>365.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.266	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.530	101.624
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.796	107.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.796</b>	<b>107.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>438.029</b>	<b>473.406</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	325.782	365.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.451	45.451
	<b>40.000</b>	<b>371.233</b>	<b>411.233</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.731	0
	<b>90.731</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.530	94.358
	<b>13.530</b>	<b>94.358</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Akuforma Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.